
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 4 lutego 2015 r. 
 

Poz. 1 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 
  

  

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału czynności pomiędzy ministra, sekretarza 

stanu, podsekretarzy stanu i dyrektora generalnego w Ministerstwie Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego 

 

       Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.    

z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje:  

 

    § 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 17 lipca 2014 r. w 

sprawie podziału czynności pomiędzy ministra, sekretarza stanu, podsekretarzy stanu i 

dyrektora generalnego w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 33) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

    „5) uprawnień emerytalnych twórców i członków ich rodzin;”; 

 

2) w § 4 w ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

    „6) przewodniczenie Komisji do Spraw Zaopatrzenia Emerytalnego Twórców.”. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 sierpnia 2014 r.  

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

                                                           
1
 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

(Dz. U. poz. 1258). 

 


		2015-02-04T13:49:16+0100
	Tomasz Wyderka




